
Id: OZYYL-SVPZA-AWHUR-AHIPU-NOKEZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.5.26.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz 1240 z poźn.zm.) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r., Nr 80, poz 526 
z późn.zm.). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA : 

§ 1. Zmniejsza się przychody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 846.659,96 zł 

(Słownie zł : Osiemset czterdzieści sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 96/100) 

w tym : 

1)W § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 325.000 zł 

2)W § 950 - wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 521.659,96 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 545.000 zł 

(Słownie zł : Pięćset czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 

w tym : 

1)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 325.000 zł 

rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 45.000 zł 

wydatki bieżące 45.000 zł 

z tego : 

dotacje na zadania bieżące 45.000 zł 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 280.000 zł 

wydatki bieżące 280.000 zł 

z tego : 

dotacje na zadania bieżące 280.000 zł 

2)W Dz. 926 - Kultura fizyczna 20.000 zł 

rozdz. 92601 - obiekty sportowe 20.000 zł 

wydatki majątkowe 20.000 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000 zł 

3)W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000 zł 

rozdz.75412 - ochotnicze straże pożarne 200.000 zł 

wydatki majątkowe 200.000 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000 zł 

§ 3. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR. BR. 0007.1.2. 2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 dokonuje się następujących zmian 

- w § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwotę "1.250.000 zł" zastępuje 
się kwotą "925.000 zł". 



Id: OZYYL-SVPZA-AWHUR-AHIPU-NOKEZ. Uchwalony Strona 2

- w § 950 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwotę "600.000 zł" zastępuje się kwotą 
"78.340,04" zł 

Kwotę ogółem "1.850.000" zł zastępuje się kwotą "1.003.340,04 zł" oraz w tiret pierwsze kwotę "550.000 zł" 
zastępuje się kwotą "225.000 zł". 

§ 4. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR.BR.0007.1.2. 2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 dokonuje się następujących zmian : 

- w pkt II dodaje się słowa " wydatki bieżące " 

w tym: 

w Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę "559.000 zł" zastępuje się kwotą "234.000 zł" 
w rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód kwotę "110.000 zł" zastępuje się kwotą "65.000 zł", w rozdz. 
90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu kwotę "440.000 zł" zastępuje się kwotą "160.000 zł", oraz 
w rozdz. 90002 - gospodarka odpadami w kwocie 9.000 zł (pozostaje bez zmian). 

Kwotę ogółem "705.500 zł" po stronie dotacji celowych zastępuje się kwotą "380.500 zł" 

oraz dodaje się 

- pkt III o brzmieniu "wydatki majątkowe - Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych" 

w tym: 

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000 zł, rozdz. 75412 - ochotnicze straże 
pożarne 200.000 zł. 

§ 5. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 w związku z uchwałą Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.4.20.2011 
z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011dodaje się: 

- w załączniku Nr 6 do uchwały w pkt I Dz. 750 - Administracja publiczna 50.000 zł, rozdz. 75023 - urząd gminy 
50.000zł 

- w załączniku Nr 8 do uchwały w pkt I dodaje się Dz. 750 - Administracja publiczna 50.000 zł rozdz. 75023 - 
urząd gminy 50.000 zł. 

§ 6. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 § 4 otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt będący różnicą między 
łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków w wysokości 435.833,97 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytów w wysokości 132.493,93 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 78.340,04 zł 

- pożyczek w wysokości 225.000 zł. 

Planuje się przychody w kwocie 1.003.340,04 zł. 

Planuje się rozchody w kwocie 567.506,07 zł." 

§ 7. 1. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR BR .0007.1.2. 2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 w § 5 - tiret drugie otrzymuje brzmienie : 

"finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 357.493,93 zł". 

2. W § 7 w Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.3.15.2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 słowa "tiret pierwsze" zastępuje się słowami "tiret drugie". 

§ 8. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 644.919,36 zł 

(Słownie zł : Sześćset czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewiętnaście złotych 36/100) 

w tym : 

dochody bieżące : 

1)W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 521.659,96 zł 

- podatek od nieruchomości 521.659,96 zł 

2)W Dz. 852 - Pomoc społeczna 123.259,40 zł 



Id: OZYYL-SVPZA-AWHUR-AHIPU-NOKEZ. Uchwalony Strona 3

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o ktorych 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu srodków europejskich 
123.259,40 

zł w tym : 

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich 117.062 zł 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 6.197,40 zł 

§ 9. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 343.259,40 zł (Słownie zł : trzysta czterdzieści 
trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych 40/100) w tym : 

1)W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 20.000 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 10.000 zł 

wydatki majątkowe10.000 zł w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000 zł 

rozdz. 80104 - Przedszkola 10.000 zł 

wydatki majątkowe 10.000 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy ogrodzenia wokół szkoły i przedszkola w Czernicy. 

2)W Dz. 852 - Pomoc społeczna 123.259,40 zł 

rozdz. 85295 - Pozostała działalność 123.259,40 zł 

wydatki bieżące 123.259,40 zł 

tego : 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których ,mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 123.259,40 

z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu systemowego pn. "Program aktywizacji społeczno-zawodowej 
bezrobotnych w gminie Gaszowice w ramach programu operacyjnego kapitał ludzki". 

3)W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000 zł 

rozdz. 75412 - ochtonicze straże pożarne 200.000 

wydatki majątkowe 200.000 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000zł 

z przeznaczeniem na przekazanie dotacji dla jednostki pożarniczej w Gaszowicach celem zakupu samochodu 
strażackiego. 

§ 10. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2. 2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 852 - Pomoc 
społeczna o kwotę 123.259,40 zł (zgodnie z § 8 pkt 2 oraz § 9 pkt 2 niniejszej Uchwały Rady Gminy Gaszowice). 
Kwotę ogółem "897.474,96 zł " zastępuje się kwotą "1.020.734,36 zł " 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwałę wywiesza się na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


